PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

Об отказе в поддержке

инициативного проекта
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ      «Об общих принципах организации местного самоуправления                               в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 6, пунктом 4 части 1 статьи 7 Закона Челябинской области от 22.12.2020 № 288-ЗО                                «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных     с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета» (далее – Закон Челябинской области № 288-ЗО), Положением                              «О реализации Закона Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета» на территории Снежинского городского округа», утвержденным решением Собрания депутатов от 24.12.2020 № 51, протоколом заседания муниципальной конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов от 23.12.2024, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать в поддержке инициативного проекта «Устройство асфальтового покрытия ул. Изумрудная пос. Ближний Береговой» (инициатор: инициативная группа – Антропов Александр Сергеевич, Антропова Алла Александровна, Борисов Артем Александрович, Борисов Алексей Александрович, Борисова Наталья Николаевна, Борисова Ольга Петровна, Горюшкин Николай Викторович, Горюшкина Анна Сергеевна, Зобнина Татьяна Владимировна, Лебедев Максим Алексеевич, Лебедева Екатерина Юрьевна, Лосев Сергей Сергеевич, Лосева Галина Сергеевна, Никифоров Александр Владимирович, Пешин Владимир Вячеславович, Пешина Марина Викторовна, Сапрыкин Игорь Ильич, Сапрыкина Елена Дмитриевна,  Теляшов  Леонид  Ильич,  Теляшова  Елена   Зайнитдиновна,
2

Шестаков Константин Владимирович, Шестакова Наталья Юрьевна)                    на общую сумму 2445824,00 руб. в связи с отсутствием средств местного бюджета, источником формирования которых не являются инициативные платежи, в объеме, необходимом для реализации инициативного проекта.

2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска»                                и на официальном сайте органов местного самоуправления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа К.В.Кудряшова.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников